PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO -— PB, em aderir a Ata de Registro de Preços
referente ao Pregão Eletrônico Nº 00034/2025, para Aquisição de veículos destinados a
demanda operacional das secretarias municipais, vencido pela empresa MAIS TRUCK
COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA, CNPJ: 17.792.470/0001-38 no valor total de R$
1.690.000,00 (Um milhão, seiscentos e noventa mil reais), do qual solicitamos adesão de
26% equivalente a R$ 440.000,00 (Quatrocentos e quarenta mil reais), sendo aderido 1

(uma) unidade do item 1 (um) do referido processo licitatório.

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA|UNID.|QUANT. P. UNIT. P. TOTAL
1 Veículo tipo Van Minibus,|Iveco Unid. 1 R$ 440.000,00|R$ 440.000,00

4x2 com capacidade para
21 lugares (incluindo o